
Uchwała Nr V/136 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 26 maja 2015 r. 
 
w sprawie ustalenia limitów przyjęć na I rok studiów podczas rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne  
w roku akademickim 2015/2016 

 
 
Na podstawie art. 8 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U.  

z 2012 r. poz. 572, poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675, poz. 829 i poz. 1650, z 2014 r. poz. 7, poz. 768,  
poz. 1004, poz. 1146 i poz. 1198, z 2015 r. poz. 357) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

1. Przyjęcia na dany stopień, kierunek lub specjalność i formę studiów odbywają się w ramach następujących 
limitów:  

a) studia pierwszego stopnia 

studia stacjonarne studia 
niestacjonarne 

 
Lp. 

 
kierunek 

limit przyj ęć 

w tym dla osób, dla 
których b ędzie to 
kolejny kierunek 

studiów nie wi ęcej ni ż 

limit przyj ęć 

1.  Administracja 40 10 80 
2.  Bezpieczeństwo 

wewnętrzne 
                  72 20 120 

3.  Dietetyka 60 30 30 
4.  Ekonomia 28 10 60 
5.  Filologia: 

- filologia angielska 
- filologia germańska 

 
60 
30 

 
15 
10 

 

 
60 
60 

6.  Informatyka 60 30 80 
7.  Inżynieria testowa 30 10 60 
8.  Finanse, rachunkowość 

i podatki 
60 30 100 

9.  Fizjoterapia* 70 35 x 
10.  Pedagogika 70 20 80 
11.  Pielęgniarstwo 56 25 x 
12.  Ratownictwo medyczne 50 25 x 
13.  Zarządzanie 30 10 30 
14.  Zarządzanie i inżynieria 

produkcji 
60 30 120 

*rekrutacja będzie prowadzona po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego  
  na uruchomienie kierunku 
 

b) studia drugiego stopnia 

studia stacjonarne studia 
niestacjonarne 

 
lp 

 
kierunek 

limit przyj ęć 

w tym dla osób, dla 
których b ędzie to 
kolejny kierunek 

studiów nie wi ęcej ni ż 

limit przyj ęć 

1. Pedagogika 82 25 130 

2. Zarządzanie i inżynieria 
produkcji 

30 10 30 

 
2. Zastrzega się możliwość nieogłoszenia naboru na dany kierunek, specjalność lub formę studiów. Decyzję   

w tej sprawie podejmuje Rektor. 
3. Senat upoważnia Rektora, po uwzględnieniu opinii Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej do podejmowania 

decyzji w sprawie: 
1) ustalenia minimalnej liczby kandydatów wymaganej do uruchomienia określonego kierunku, specjalności 

i formy studiów, 
2) zmian limitów przyjęć określonych niniejszą uchwałą, 
3) a także wszelkich innych decyzji będących wynikiem dopasowania wielkości limitów przyjętych niniejszą 

uchwałą do bieżących potrzeb postępowania rekrutacyjnego oraz obowiązujących przepisów prawa.   
4. Osoby niezakwalifikowane na studia z powodu, o którym mowa w ust. 3, będą mogły ubiegać się o przyjęcie 

na studia, na inne wskazane przez Uczelnię kierunki, specjalności i formy studiów. 



5. W przypadku zmiany limitów na zasadach określonych w ust. 3 ostateczne limity przyjęć na poszczególne 
kierunki, specjalności i formy studiów zostaną zatwierdzone przez Senat Uczelni. 

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
 


